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Starostne skupine Stopnje Verjet- Število Srednje Vsota sred- Pričakovano Age groups
(leta) umrlji- nost živih število njega števila trajanje (years)

vosti smrti živih živih življenja

Death Probability Number of Number Total Life
rates of death surviving of person- number of expec-

years person- tancy
years

            m             q      l     L        N       e
           n   x            n   x         x     n   x       n   x          x

0 5.56 5.51 100000 99532 7137199 71.37 0
1-4 0.37 1.48 99449 397487 7037667 70.77 1-4
5-9 0.23 1.13 99302 496230 6640180 66.87 5-9
10-14 0.21 1.07 99190 495685 6143950 61.94 10-14
15-19 0.92 4.58 99084 494285 5648265 57.00 15-19
20-24 1.29 6.45 98630 491560 5153980 52.26 20-24
25-29 1.16 5.77 97994 488555 4662420 47.58 25-29
30-34 1.55 7.72 97428 485260 4173865 42.84 30-34
35-39 2.21 11.00 96676 480723 3688605 38.15 35-39
40-44 3.50 17.34 95613 473920 3207882 33.55 40-44
45-49 5.79 28.58 93955 463063 2733962 29.10 45-49
50-54 8.82 43.23 91270 446485 2270899 24.88 50-54
55-59 13.16 63.82 87324 422688 1824414 20.89 55-59
60-64 21.64 102.97 81751 387710 1401726 17.15 60-64
65-69 34.29 158.54 73333 337600 1014016 13.83 65-69
70-74 49.47 221.02 61707 274440 676416 10.96 70-74
75-79 73.15 310.04 48069 203088 401976 8.36 75-79
80-84 127.86 480.89 33166 125958 198888 6.00 80-84
85 + 211.73 1000.00 17217 72930 72930 4.24 85 +

0 4.18 4.16 100000 99646 7875051 78.75 0
1-4 0.23 0.92 99584 398145 7775405 78.08 1-4
5-9 0.05 0.24 99493 497405 7377260 74.15 5-9
10-14 0.15 0.76 99469 497155 6879855 69.17 10-14
15-19 0.32 1.60 99393 496568 6382700 64.22 15-19
20-24 0.39 1.93 99234 495693 5886132 59.32 20-24
25-29 0.32 1.61 99043 494815 5390439 54.43 25-29
30-34 0.50 2.49 98883 493800 4895624 49.51 30-34
35-39 0.74 3.71 98637 492270 4401824 44.63 35-39
40-44 1.75 8.72 98271 489215 3909554 39.78 40-44
45-49 2.52 12.55 97415 484020 3420339 35.11 45-49
50-54 4.14 20.50 96193 476035 2936319 30.53 50-54

10.36  Skrajšane tablice umrljivosti prebivalstva po spolu, Slovenija, 1998-1999
          Abridged life table by sex, Slovenia, 1998-1999

Moški
Men

Ženske
Women



55-59 5.44 26.88 94221 464773 2460284 26.11 55-59
60-64 8.33 40.87 91688 449073 1995511 21.76 60-64
65-69 14.44 69.85 87941 424348 1546438 17.58 65-69
70-74 25.15 118.74 81798 384708 1122090 13.72 70-74
75-79 41.56 189.04 72085 326358 737382 10.23 75-79
80-84 87.54 359.42 58458 239763 411024 7.03 80-84
85 + 173.55 1000.00 37447 171261 171261 4.57 85 +

Vir:

Source:

Statistični urad Republike Slovenije, Ministrstvo za notranje zadeve - Centralni register prebivalstva, Inštitut za 
varovanje zdravja

Statistical Office of the Republic of Slovenia, Ministry of the Interior - Central Population Register, Institute of 
Public Health of the Republic of Slovenia


